
Vybavení přípravny a výdejny jídla mateřské školky v Bystrém

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/149-vybaveni-pripravny-a-vydejny-jidla-materske-skolky-v-bystrem.html[10.03.2021 8:59:03]

Vybavení přípravny a výdejny jídla mateřské školky v Bystrém

Vybavení přípravny a výdejny jídla mateřské školky v Bystrém

Popis: Realizace projektu je nezbytnou podmínkou pro uvedení do provozu mateřské školy v obci, kde předškolní
zařízen není (včetně okolních obcí) a současně existuje poptávka po umístění dětí v předškolních zařízeních. V září
2013 bude do provozu uvedena MŠ vybavená moderní a všechny hygienické požadavky splňující, přípravna a
výdejna jídla. Výdejna jídla bude vybavena elektrickými spotřebiči a nerezovým příslušenstvím (stoly, police,
skřině, umyvadlo, regály). Vhodné je též partnerství s nedalekou základní školou v Dobřanech, která bude
provozovatelem školky i dodavatelem stravy pro školku. Ve školce budou na plný úvazek zaměstnány dvě
kvalifikované učitelky. Realizace projektu podpoří možnost zaměstnávání maminek s dětmi v předškolním věku v
Bystrém i okolních obcích. Bude tak významně doplněna občanská vybavenost v obci v podhorském příhraničním
regionu. Bude zvýšena atraktivita obce pro život mladých lidí a rodin tzn. bude podpořeno úsilí zejména malých
obcí, které se nachází ve větší vzdálenosti od měst, o udržení mladých lidí a rodin s dětmi v obci.

Příjemce dotace: Sbor Církve bratrské v Bystrém
Realizace: 05/2013 - 09/2013
Celkové výdaje: 425 000,- Kč
Dotace přidělená MAS: 199 750,- Kč
Proplacená dotace: 199 750,- Kč

 


	Lokální disk
	Vybavení přípravny a výdejny jídla mateřské školky v Bystrém


